МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫГЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 II лтг^ тАШ_

о проведении выставки-ярмарки товаров народного потребления,
представленных производителями Республики Беларусь, а также

представителями бизнеса регионов России

В соответствии с постановлением Правительства
Чеченской Республики от 11 октября 2011 года № 153 «Об утверждении
Порядка организации ярмарок на территории Чеченской Республики и
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и в связи с
обращением индивидуального предпринимателя Алябьева Владимира
Николаевича:

1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Алябьеву
Владимиру Николаевичу проведение выставки-ярмарки товаров народного
потребления, представленных производителями Республики Беларусь, а
также представителями бизнеса регионов России с 14 ноября по
24 ноября 2017 года.

Время проведения - 09:00 до 18:00.
2. Местом проведения выставки-ярмарки определить площадь

им. А.Ш. Кадырова.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозно^р. -̂ ДЕЛОПРЖОЯСТВАЧ̂ ! М . М . Хучиев
КАНЦЕЛЯРИИ